
UCHWAŁA NR XLI/254/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo - 
Gospodarczej Rady Gminy w Obrazowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559) oraz §49 Statutu Gminy Obrazów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/103/2016 Rady 

Gminy w Obrazowie z dnia 29 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2016 r., poz. 520); Rada Gminy 

w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Gminy w Obrazowie, powołanej 

uchwałą Nr I/5/2018 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie Powołania Komisji 

Stałych Rady Gminy, o osobę Radnego Bożena Stasiak- jako członka Komisji. 

§ 2. Stwierdza się wybór Radnego Bożena Stasiak na Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Gospodarczej 

Rady Gminy w Obrazowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCD1857-E434-41D8-9BB2-16EB29F0F587. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


